17.02.2026 - Seite 1/2

DRUCK-DISCOUNT 034199397540 X service@druck-discount.com

Schliisseletui aus Leder Zander

Artikelnr.: 2762-001

Schliisseletui aus Leder mit ReilRverschluss und

Schliisselring.

Eigenschaften

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland
Zertifikat

Variante

N

2762-001

Schwarz

Leder

13g

30

7cm

0.3cm

11cm

Indien

Cadmium, PAHs, Phthalates, AZO Dyes/Amines, Formaldehyde, Lead, Chromium VI, SCCP

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 200+ 400+ 800+ 1600+
1,79 € 1,69 € 1,57 € 1,50 € 1,45 €
Richtpreise

Druck-Discount Ihr Design = Unser Branding - Witzgallstralle 2 - 04317 Leipzig



17.02.2026 - Seite 2/2

Vorderseite Riickseite

+ Tampondruck (1c) , max. 60x30mm + Tampondruck (1¢) , max. 60x30mm

Druck-Discount Ihr Design = Unser Branding - Witzgallstralle 2 - 04317 Leipzig



