

Schlüsseletui aus Leder Zander

Artikelnr.: 2762-001

Schlüsseletui aus Leder mit Reißverschluss und Schlüsselring.



Eigenschaften

Artikelnr.	2762-001
Farbe	Schwarz
Material	Leder
Gewicht	13g
Verpackungseinheit	30
Breite	7cm
Höhe	0.3cm
Länge	11cm
Herkunftsland	Indien
Zertifikat	Cadmium, PAHs, Phthalates, AZO Dyes/Amines, Formaldehyde, Lead, Chromium VI, SCCP
Variante	Standardoption

Preisstaffel

Menge	1+	200+	400+	800+	1600+
	1,79 €	1,69 €	1,57 €	1,50 €	1,45 €

Richtpreise

Vorderseite



Rückseite



- Tampondruck (1c) , max. 60x30mm
- Tampondruck (1c) , max. 60x30mm